
WÓJT GMINY SADOWIE ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 
27-580 Sadowie WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie nas 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. J. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

v~ti 
mir Marena Urban-Zelaznwsk 

Id: 52246EF5-58E6-411C-BC9A-3565545BE87F. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadewie 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.60.2023 dnia 13 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 8 508 641,74 0,00 8 $08 641,74 

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 220,95 92 504,00 292 724,95 
4300 Zakup usług pozostałych 200 220,95 92 504,00 292 724,95 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 504,00 -92 504,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 75 504,00 -75 504,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -17 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 417 327,50 0,00 3 417 327,50 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 715 576,72 0,00 2 715 576,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 142,50 -700,00 39 442,50 
4260 Zakup energii 119 106,00 700,00 119 806,00 

801 Oświata i wychowanie 6 141 558,22 0,00 6 141 558,22 
80101 Szkoły podstawowe 3 425 931,00 5600,00 3 431 531,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -3 000,00 500,00 
4260 Zakup energii 90 055,00 5 600,00 95 655,00 
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 3 000,00 50 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 071,00 -3 000,00 319 071,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 328 078,00 -2 600,00 325 478,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 000,00 51 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 -3600,00 128 400,00 

Razem: 42 364 830,76 0,00 42 364 830,76 

BeSTia 

ł !rir'ernn Zlrban-?elnzoia ska 

Strona 1 z 1 

Id: 52246EF5-58E6-4 IIC-BC9A-3565545BE87F. Podpisany Strona I 


